中装协〔2014〕61 号                 签发人：刘晓一
关于举办“2014中国建筑装饰
未来趋势研讨会”的通知

各省、直辖市、自治区、解放军装饰协会，各有关单位：

随着80和90后逐渐成为消费主力群体，以及他们对各类装饰空间更加追求设计感，个性化的特点，这对建筑装饰空间的设计趋势带来新的变化。因此，为结合未来消费主流群体的特点，尤其是消费大众对色彩感官的个性要求和心理诉求，探讨建筑装饰空间设计的未来需求与趋势，在协会的带动下，引领行业发展潮流，中国建筑装饰协会将在2014年9月～12月期间，举办关于2014中国建筑装饰未来趋势研讨会。

2014中国建筑装饰未来趋势研讨会的主题是“用心添彩，焕新未来”，研讨会的内容包括大师讲坛——由设计大师分享设计经验、颜色焕新——颜色带给空间设计的想象、狂想未来——未来设计新思维等3个板块组成。本次论坛将采取巡回方式，分别在北京、上海、深圳、成都4个城市举行，参加对象为建筑装饰行业的设计师。

本次研讨会重点在于前瞻性地探讨行业发展，引领行业潮流，活动意义重大，活动所在城市的地方协会、百强企业、龙头家装企业给予大力配合，大力组织、积极参与，让设计师起到引领时尚潮流的作用。各地活动时间、地点将由活动办公室另行发邀请函通知。

联系方式：
活动综合办公室

地  址：北京丰台区五里店北里一区京辰瑞达大厦903室
邮  编：100166

联系人：梁美青  杨  妍

电  话：010-83993576    传  真：010-83993595
特此通知。

                              中国建筑装饰协会

                              2014年7月20日

PAGE
- 1 -